受文者：基隆市政府
發文日期：中華民國110年6月3日
發文字號：客會語字第1106700255號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：（ ）
附件：如說明二

主旨：為辦理110學年度「大埔腔、饒平腔、詔安腔客語課程暨直

播共學（線上學習）」案，請貴府轉知所轄公私立國民小學

協助填報調查表，請查照。

說明：

一、為解決大埔腔、饒平腔及詔安腔客語師資不足之困境，協助

未能順利聘任客語教師之國民小學開班授課，本會於109學

度起辦理客語直播共學試辦方案，期保障客語少數腔調學生

學習客語的權利。

二、為瞭解110學年度各公私立國民小學大埔腔、饒平腔及詔安

腔客語課程開課需求，檢送110學年度公私立國民小學「大

埔腔、饒平腔、詔安腔之客語課程暨直播共學（線上學習）

開課需求調查表」，學校版及縣市政府彙整版各1份，請轉

知所轄公私立國民小學填寫上開學校版調查表，並請協助於

110年6月25日前依縣市政府彙整版綜整各校需求函送本會（

含電子檔），俾作為本會後續規劃於正課時段辦理直播共學

（線上學習）參據，如填表時未能掌握110學年度一年級新

生開課需求，可於開學後一周內另案函報本會。

正本：各縣市政府
副本：教育部國民及學前教育署

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

客家委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北
棟17樓

聯絡人：范雅婷
聯絡電話：02-89956988#553
傳真：02-89956979
電子信箱：ha0510@mail.hakka.gov.tw

* 1 1 0 0 1 2 1 1 9 4 *